
 

 

1. Varaus-, maksu- ja peruutusehdot 

Vuokra-aika on asiakkaan tekemän varauksen mukainen. Mahdollisista lisätunneista sovitaan 

erikseen ja niistä veloitetaan erillinen maksu.  Vuokrauksesta lähetetään asiakkaalle 

sähköpostilla lasku, paperilaskusta veloitetaan 5 euron laskutuslisä.   

 

Tilan varaajan tulee olla täysi-ikäinen. 

Peruutuksen tapahtuessa alle 21 vuorokautta ennen vuokrausta, veloitetaan 50% 
vuokrahinnasta. 5 vrk tai myöhemmin tapahtuneesta peruutuksesta veloitetaan koko 
vuokrahinta täysimääräisenä.  
 
Ylivoimaisesta esteestä johtuen (esim. vesivahinko, tulipalo tai ilkivalta) tilan omistaja voi 
perua varauksen ilman korvausvelvollisuutta. 

2. Siivous ja vahingot 
Vuokrahintaan sisältyy astioiden tiskaus ja perussiivous (imurointi, lattioiden ja wc:n pesu). 
Muiden jälkien (esim. rikkoutuneet pullot, roskat ulkotiloissa, oksennus tai tupakantumpit) 
siivoamisesta veloitamme toteutuneiden kustannusten lisäksi 150 € korvauksen.  

Asiakas on velvollinen korvaamaan vuokrauksen yhteydessä tiloille, kiinteistön omistajalle 
ja/tai kolmannelle osapuolelle aiheuttamansa vahingon täysimääräisenä. Vuokraaja on 
vastuussa myös vuokra-ajan jälkeen tapahtuvista vahingoista, jotka aiheutuvat tiloissa 
olleiden toiminnasta ja/tai huolimattomuudesta.  

3. Järjestys 
Tilassa saa yhtäaikaisesti oleskella korkeintaan se määrä henkilöitä, joka on tilan 
kuvauksessa mainittu.  

Tilan omistajalla, sen valtuuttamalla edustajalla ja viranomaisella on oikeus keskeyttää 
tilaisuus, mikäli siitä katsotaan aiheutuvan vaaraa kiinteistölle ja/tai irtaimistolle. Tilaisuus 
voidaan keskeyttää myös, mikäli näitä vuokraehtoja ei noudateta.  

Tupakointi sisätiloissa on kielletty. Tupakointi on sallittu vain sille varatulla alueella pihalla, 
siten, ettei tupakoinnista aiheudu haittaa.  

Lemmikkieläimiä ei saa tuoda sisätiloihin ja ne on pidettävä kytkettynä ulkotiloissa. 

Vuokraaja vastaa tilojen lukitsemisesta, ikkunoiden sulkemisesta ja sähkölaitteiden 
(lamput, uuni ym.) sammuttamisesta vuokra-ajan päättyessä. Kynttilät ja ulkotulet sekä 
niiden riittävän turvallinen asettelu ovat vuokralaisen vastuulla. 

4. Reklamaatio 
Mahdolliset reklamaatiot tulee esittää viivytyksettä viimeistään heti vuokrausta seuraavana 
arkipäivänä. Vuokraajalle ei korvata ylivoimaisesta esteestä aiheutuneita vahinkoja. 

  

 


